常州市金坛区建设学习型城市工作指导委员会办公室

关于组织开展2018年
全区第三个“学习日”活动的通知

各镇党委，街道党工委、园区党工委，区委各部委办局，区各委办局党委（党组），各区管国有公司、区直属单位党委（支部）：

6月2日是今年第三个“学习日”。为深入推进全区解放思想大讨论活动，经研究，本次“学习日”活动主题为“解放思想再出发、追赶超越勇向前”，现将有关事项通知如下：

一、学习内容

1.《中共常州市委关于在全市开展解放思想大讨论活动的实施意见》（常发〔2018〕10号）;

2. 娄勤俭同志在常州调研时的讲话（常办通报〔2018〕第10期）；

3. 汪泉同志在市委中心组学习会上的讲话（常办通报〔2018〕第14期）;

4.《动员部署开展解放思想大讨论活动》（《常州日报》2018年5月8日A1、A2版）;

5.《培育江苏发展新动能 实现高质量发展新突破——洪银兴教授在市委中心组学习会上的报告实录（摘要）》（《常州日报》2018年5月9日A2版）;

6.《为高质量发展提供强大精神动力》（《常州日报》2018年5月8日A1版）;

7.《解放思想，改革创新，强力推动经济高质量发展关键性突破》（《常州日报》2018年5月4日A1版、7日A1版、8日A1版、9日A1版、10日A1版、11日A1版、14日A1版）；
8.《中共常州市金坛区委关于在全区开展“解放思想再出发、追赶超越勇向前”大讨论活动的实施意见》（坛发〔2018〕20号）；
9.《区委召开区委常委会（扩大）会议部署解放思想大讨论活动——以思想大解放引领金坛高质量发展和高速度增长》（《金坛时报》2018年5月18日第01版）。

二、相关要求

1.党员领导干部在“学习日”活动中要充分发挥表率作用、带头学习。
2.各单位要认真组织开展“学习日”活动，全面贯彻落实全区解放思想大讨论活动部署，并结合自身实际开展学习，做到主题突出、形式多样、内容丰富、效果明显。

3.请各单位于5月30日（星期三）前将学习活动安排汇总至区委宣传部理论科（电子邮箱：jtswxcb@163.com），联系人：庄婷婷，联系电话：82830902。
2018年5月28日
— 2 —

— 1 —